
Uchwała Nr 35.2024 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie likwidacji niepodjętych depozytów Biura Rzeczy Znalezionych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 187 § 1 Ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) oraz art. 

19 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 501 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na likwidację niepodjętych depozytów Biura Rzeczy Znalezionych 

Starostwa Powiatowego w Kętrzynie w sposób wymieniony w Protokole postawienia 

w stan likwidacji niepodjętych depozytów Biura Rzeczy Znalezionych stanowiącym 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński 

 ___________ 

 2. Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta 

 ___________ 

 3. Mirosław Bobrowski                Członek   ___________ 

 4. Alina Janiszewska                 Członek  ___________ 

               5. Olga Halina Wanago                Członek   ___________ 

 

 



                                                                                                                                                                                   

Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr 35.2024                                                                                                                             

Zarządu Powiatu w Kętrzynie                                                                                                                                       

z dnia 11 lipca  2024 r 

                                                                                                                                                                                                                                               

Znak sprawy: SOO. 5314. 13. 2024 

 

Protokół postawienia w stan likwidacji 

niepodjętych depozytów Biura Rzeczy Znalezionych 

 

Komisja likwidacyjna w składzie: 

1. Marta Kawczyńska                 -   Przewodniczący Komisji 

2. Dagmara Ambrosewicz         -   Członek Komisji 

3. Anna Jędrzejewska                -   Członek Komisji 

4. Marta Ładosz                          -   Członek Komisji 

5. Szymon Jasiulewicz                -   Członek Komisji 

wnioskuje do likwidacji niepodjęte depozyty Biura Rzeczy Znalezionych: 

 

L.p. Nazwa niepodjętego 

depozytu Biura 

Numer protokołu z księgi 

Rejestru Rzeczy 

Znalezionych/numer sprawy 

Szacunkowa 

wartość 

1.  Odtwarzacz ipod SOO.5314.6.2013 0,00 zł 

2.  Telefon komórkowy Nokia 

C2 

SOO.5314.7.2013 0,00 zł 

3.  Aparat fotograficzny 

Olympus FE-230 

SOO.5314.54.2013 0,00 zł 

4.  Aparat fotograficzny 

Canon 

SOO.5314.83.2013 0,00 zł 

5.  Butla gazowa SOO.5314.74.2013 0,00 zł 

6.  Torebka damska czarna SOO.5314.78.2013 0,00 zł 

7.  Portfel skórzany czarny z 

tłoczonym napisem 

SOO.5314.2.2014 0,00 zł 

8.  Telefon komórkowy 

Prestigio 

SOO.5314.66.2014 0,00 zł 

9.  6 kluczy z brelokiem 

(otwieracz do butelek) oraz 

smyczą koloru zielonego 

SOO.5314.1.2015 0,00 zł 

10.  Telefon komórkowy 

iPhone 

SOO.5314.3.2015 0,00 zł 

11.  Telefon komórkowy 

Samsung X64o 

SOO.5314.4.2015 0,00 zł 

12.  Telefon komórkowy 

Alcatel Yomi  

SOO.5314.7.2015 0,00 zł 



13.  Telefon komórkowy 

Samsung GT S5360 

SOO.5314.21.2015 0,00 zł 

14.  Telefon komórkowy 

Samsung GT S7350 

SOO.5314.22.2015 0,00 zł 

15.  Telefon komórkowy Sony 

Ericson J20i z ładowarką 

SOO.5314.23.2015 0,00 zł 

16.  Telefon komórkowy 

Samsung GT S5610 

SOO.5314.24.2015 0,00 zł 

17.  Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy Core 

SOO.5314.25.2015 0,00 zł 

18.  Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy S3 mini 

SOO.5314.26.2015 0,00 zł 

19.  Portfel SOO.5314.27.2015 0,00 zł 

20.  Telefon Sony Xperia SOO.5314.29.2015 0,00 zł 

21.  Telefon komórkowy 

Alcatel One Touch 

SOO.5314.30.2015 0,00 zł 

22.  Rower górski KLAUDEN 

JUNIOR GR 540 

SOO.5314.31.2015 0,00 zł 

23.  Torebka damska koloru 

brązowego z tworzywa 

skóropodobnego. 

SOO.5314.32.2015 0,00 zł 

24.  Telefon komórkowy Sony 

Ericson CK13i TXT  

SOO.5314.33.2015 0,00 zł 

25.  Telefon komórkowy Nokia 

Lumia 520 

SOO.5314.34.2015 0,00 zł 

26.  Telefon komórkowy Sony 

Xperia E Dual 

SOO.5314.35.2015 0,00 zł 

27.  Telefon komórkowy Sony 

Xperia T 

SOO.5314.36.2015 0,00 zł 

28.  Telefon komórkowy 

Atlanta 

SOO.5314.40.2015 0,00 zł 

29.  Komplet 5 kluczy na 

czarnej smyczy oraz 

Telefon komórkowy Sony 

Xperia E biały 

SOO.5314.45.2015 0,00 zł 

30.  Telefon komórkowy 

SAMSUNG GT S7580 

SOO.5314.46.2015 0,00 zł 

31.  Telefon komórkowy 

NOKIA N95 czarna 

SOO.5314.47.2015 0,00 zł 

32.  Rower marki GTX Bike 

koloru niebieskiego 

SOO.5314.48.2015 0,00 zł 

33.  Rower z napisem Herkules 

koloru fioletowo-różowego 

SOO.5314.49.2015 0,00 zł 

34.  Telefon komórkowy LG 

koloru białego 

SOO.5314.53.2015 0,00 zł 



35.  Klucz do pojazdu VW z 

brelokiem w kształcie ryby 

z doczepką z napisem 

Krynica Morska 

SOO.5314.56.2015 0,00 zł 

36.  Rower górski GRAND 

VOYAGE 

SOO.5314.68.2015 0,00 zł 

37.  Rower KROSS GRAND 

CZERWONY 

SOO.5314.69.2015 0,00 zł 

38.  Telefon komórkowy 

Samsung SGU-E 250 

srebrny 

SOO.5314.70.2015 0,00 zł 

39.  Telefon komórkowy Nokia 

1600 czarno-szary 

SOO.5314.73.2015 0,00 zł 

40.  Portfel koloru czarnego SOO.5314.74.2015 0,00 zł 

41.  Telefon komórkowy 

Samsung GT-N7000 

czarny 

SOO.5314.3.2016 0,00 zł 

42.  Pęk 9 kluczy z 3 

breloczkami i etui 

SOO.5314.4.2016 0,00 zł 

43.  Pęk 8 kluczy z 3 

breloczkami 

SOO.5314.5.2016 0,00 zł 

44.  Telefon komórkowy marki 

Sony Xperia czarny 

SOO.5314.8.2016 0,00 zł 

45.  Portfel z napisem „Paul 

Rossi” 

SOO.5314.10.2016 0,00 zł 

46.  Pęk 6 kluczy na sznurku SOO.5314.11.2016 0,00 zł 

47.  Pek 3 kluczy ze skórzanym 

brelokiem 

SOO.5314.16.2016 0,00 zł 

48.  Telefon komórkowy 

Motorola z kartą SIM T-

Mobile, kolor czarny 

SOO.5314.23.2016 0,00 zł 

49.  Pęk 4 kluczy SOO.5314.24.2016 0,00 zł 

50.  Pęk 9 kluczy, otwieracz do 

butelek 

SOO.5314.25.2016 0,00 zł 

51.  Pęk 4 kluczy, w tym 

kluczyk do samochodu 

SOO.5314.26.2016 0,00 zł 

52.  Pęk 3 kluczy ze smyczą w 

formie zamka, z 4 kartami i 

breloczkiem 

SOO.5314.27.2016 0,00 zł 

53.  Pęk 16 kluczy na smyczy z 

napisem AVANS 

SOO.5314.31.2016 0,00 zł 

54.  Klucze do samochodu z 

pilotem i breloczkiem 

SOO.5314.32.2016 0,00 zł 



55.  Telefon komórkowy Sony 

Ericsson K511i, koloru 

czarnego 

SOO.5314.33.2016 0,00 zł 

56.  Rower koloru czerwonego SOO.5314.34.2016 0,00 zł 

57.  Wózek dziecięcy TAKO SOO.5314.35.2016 0,00 zł 

58.  Rower górski GRAND SOO.5314.36.2016 0,00 zł 

59.  Telefon komórkowy ACER SOO.5314.1.2017 0,00 zł 

60.  Klucz-pojedynczy SOO.5314.2.2017 0,00 zł 

61.  6 wizytówek  SOO.5314.4.2017 0,00 zł 

62.  Rower górski 

SWITCHBACK typu 

damka, niebieski 

SOO.5314.5.2017 0,00 zł 

63.  Telefon komórkowy Sony 

Xperia 

SOO.5314.7.2017 0,00 zł 

64.  Klucze do samochodu SOO.5314.8.2017 0,00 zł 

65.  Klucze ze smyczą, biała z 

napisem PUMA z 4 

kapslami Tymbark 

SOO.5314.10.2017 0,00 zł 

66.  Telefon komórkowy 

Alcatel Tli014 (Orange 

Rise 30) 

SOO.5314.11.2017 0,00 zł 

67.   4 klucze w tym jeden z 

zielona nakładką 

SOO.5314.12.2017 0,00 zł 

68.  Telefon komórkowy 

Philips, czarny 

SOO.5314.13.2017 0,00 zł 

69.  Parasolka zielono 

granatowa w kratkę, 

parasolka czarna, obie 

automat 

SOO.5314.15.2017 0,00 zł 

70.  Plecak UMBRO  z 

plastikowym pojemnikiem 

i powerbankeim S 5000 

Intenso  

SOO.5314.18.2017 0,00 zł 

71.  Rower górski GRAND 

Kross numer ramy: 

A203307334 

SOO.5314.20.2017 0,00 zł 

72.  Telefon Huawei z etui i 

kartą sim Orange 

SOO.5314.20A.2017 0,00 zł 

73.  Pęk kluczy, szt. 7 SOO.5314.21.2017 0,00 zł. 

74.  Telefon komórkowy Nokia 

6303 

SOO.5314.22.2017 0,00 zł 

75.  Kosiarka spalinowa 

Hansematic 

SOO.5314.23.2017 0,00 zł 

76.  Rower górski „junior” 

GRAND 

SOO.5314.25.2017 0,00 zł 



77.  Portmonetka karta 

biedronka i 2 igły. 

SOO.5314.1.2018 0,00 zł 

78.  Telefon komórkowy 

NOKIA 

SOO.5314.3.2018  0,00 zł 

79.   Zegarek męski WINNER, 

skórzany pasek 

SOO.5314.4.2018 0,00 zł 

80.  Telefon komórkowy LG 

czarny 

SOO.5314.5.2018 0,00 zł 

81.  Kamera przemysłowa SOO.5314.6.2018 0,00 zł 

82.  Torba brązowa SOO.5314.7.2018 0,00 zł 

83.  Kable rozruchowe , naboje 

do wulkanizacji, tretyki 

zapałowe oryginalne, 

lampka na baterie, dwie 

zmiotki samochodowe, 

pasy do zabezp. Ładunku-

szt.2, lejek do paliwa, 

bluza sportowa koloru 

czarnego , pojedynczy 

klucz oczkowy, śrubokręt, 

wędka, otwarty węgiel do 

grila, rozpałka tekturowa 

SOO.5314.8.2018 0,00 zł 

84.  Plecak  szary z niebieskimi 

wstawkami marki 

DUTHORN, pokrowiec z 

okularami z czarną 

oprawką, 9 kluczy na 

smyczy, niebieska kurtka 

4f, książka 

„Sulejman……”, czarne 

klapki, dwie ładowarki, 

czarna czapka 

SOO.5314.9.2018 0,00 zł 

85.   Rower Kross Grand 

srebrno-czerwony 

SOO.5314.10.2018 0,00 zł 

86.  Telefon komórkowy 

NOKIA C2 

SOO.5314.14.2018 0,00 zł 

87.  Rower „Navitas Cosmo” SOO.5314.18.2018 0,00 zł 

88.  Telefon komórkowy 

Huawei w siwym 

pokrowcu 

SOO.5314.19.2018 0,00 zł 

89.  Rower „Kross Best Junior” SOO.5314.20.2018 0,00 zł 

90.  Rower Grand SOO.5314.21.2018 0,00 zł 

91.  Palmtop Lenowo SOO.5314.22.2018 0,00 zł 

92.  Rower górski kolor srebrny 

„BOCAS” 

SOO.5314.24.2018 0,00 zł 



93.  Telefon komórkowy ASUS 

model Z010D 

SOO.5314.25.2018 0,00 zł 

94.  Telefon komórkowy  

HUAWEI 

SOO.5314.27.2018 0,00 zł 

95.  Telefon komórkowy  

HUAWEI w etui model 

Y560-L01 

SOO.5314.28.2018 0,00 zł 

96.  Telefon komórkowy 

HUAWEI Y 635, 

uszkodzony 

SOO.5314.29.2018 0,00 zł 

97.  Kluczyk samochodowy z 

brelokiem 

SOO.5314.30.2018 0,00 zł 

98.  Komplet 2 kluczy z 

brelokiem  Najlepsza 

Teściowa 

SOO.5314.31.2018  0,00 zł 

99.  Telefon komórkowy 

SAGEM 700X 

SOO.5314.33.2018 0,00 zł 

100. Telefon komórkowy Sony 

Xperia czarny pęknięta 

szybka 

SOO.5314.1.2019 0,00 zł 

101. Telefon komórkowy Nokia 

RM-750 

SOO.5314.2.2019 0,00 zł 

102. Telefon komórkowy 

Huawei w złotym etui 

SOO.5314.4.2019 0,00 zł 

103. Pęk 6 kluczy z 3 

breloczkami 

SOO.5314.5.2019 0,00 zł 

104. Telefon komórkowy 

HUAWEI, z kartą SIM, z 

uszkodzonym 

wyświetlaczem, w czarnym 

etui 

SOO.5314.7.2019 0,00 zł 

105. Telefon komórkowy 

MAXCOM 

SOO.5314.14.2019 0,00 zł 

106. Rower Huffy SOO.5314.19.2019 0,00 zł 

107. Mały kluczyk z nakładką 

różową i brelokiem 

„Kubuś” i krzyżykiem 

SOO.5314.20.2019 0,00 zł 

108. Rower marki KROSS SOO.5314.22.2019 0,00 zł 

109. Rower marki TURIS SOO.5314.23.2019 0,00 zł 

110. Torba płócienna i portfel  SOO.5314.24.2019 0,00 zł 

111. Dyplom ukończenia 

studium wraz z indeksem 

SOO.5314.25.2019 0,00 zł 

112. Komplet kluczy z 

brelokiem 

SOO.5314.26.2019 0,00 zł 



113. Komplet kluczy z 

brelokiem 

SOO.5314.1.2020 0,00 zł 

114. Telefon komórkowy LG SOO.5314.2.2020 0,00 zł 

115. Wózek dziecięcy „Baby 

Active” 

SOO.5314.3.2020 Używany w 

dobrym 

stanie. Cena 

nowego w 

przedziale od 

1000 do 1500 

zł  

Przeznaczenie: 

bezpłatne 

przekazanie 

116. Czapka w kolorze czarnym  SOO.5314.4.2020 0,00 zł 

117. Portfel koloru czarnego  SOO.5314.5.2020 0,00 zł 

118. Telefon komórkowy Honor SOO.5314.6.2020 0,00 zł 

119. Dron SOO.5314.7.2020 0,00 zł 

120. Odtwarzacz MP4 z 

osprzętem 

SOO.5314.8.2020 0,00 zł 

121. Kluczyki do samochodu 

AUDI i Volkswagen z 

pilotem 

SOO.5314.9.2020 0,00 zł 

122. Klucze ze skórzanym 

brelokiem 

SOO.5314.10.2020 0,00 zł 

123. Klucze z brelokiem SOO.5314.12.2020 0,00 zł 

124. Telefon komórkowy 

SAMSUNG 

SOO.5314.13.2020 0,00 zł 

125. Telefon komórkowy LG SOO.5314.14.2020 0,00 zł 

126. Telefon marki Iphone SOO.5314.15.2020 0,00 zł 

127. Telefon komórkowy 

SAMSUNG 

SOO.5314.16.2020 0,00 zł 

128. Kosmetyczka  SOO.5314.17.2020 0,00 zł 

129. Telefon komórkowy 

MAXCOM 

SOO.5314.1.2021 0,00 zł 

130. Rower GRAND, szaro-

czerwony 

SOO.5314.2.2021 0,00 zł 

131. Komplet kluczy (4szt) ze 

skórzanym breloczkiem 

SOO.5314.3.2021 0,00 zł 

132. Telefon komórkowy LG SOO.5314.4.2021 0,00 zł 

133. Telefon komórkowy 

SAMSUNG 

SOO.5314.6.2021  

134. Telefon komórkowy 

SAMSUNG GALAXY A7 

SOO.5314.7.2021 0,00 zł 



135. Telefon komórkowy 

REDMI, niebieski 

SOO.5314.10.2021 0,00 zł 

136. Rower górski marki 

TREND BIKE, czarny 

SOO.5314.11.2021 0,00 zł 

137. Telefon marki HUAWEI 

VNS-L21 z uszkodzonym 

ekranem 

SOO.5314.12.2021 0,00 zł 

138. Rower górski marki 

Indiana, kolor miętowy 

SOO.5314.13.2021 0,00 zł 

139. Telefon komórkowy 

REDMI 

SOO.5314.14.2021 0,00 zł 

140. Telefon komórkowy 

SAMSUNG SGH-D900 

SOO.5314.15.2021 0,00 zł 

141. Telefon komórkowy 

SAMSUNG z pękniętym 

wyświetlaczem, etui z 

napisem 

SOO.5314.17.2021 0,00 zł 

142. Komplet kluczy 3 szt. SOO.5314.18.2021 0,00 zł 

143. Telefon marki SAMSUNG 

AMO z uszkodzonym 

ekranem 

SOO.5314.19.2021 0,00 zł 

144. Rower City 24” SOO.5314.20.2021 0,00 zł 

145. Saszetka marki OPTIMA z 

zawartością 

SOO.5314.21.2021 0,00 zł 

146. Smartwatch koloru 

czarnego 

SOO.5314.24.2021 0,00 zł 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Konieczność likwidacji uzasadnia się upłynięciem terminów przechowywania rzeczy w 

depozycie Biura Rzeczy Znalezionych zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o rzeczach znalezionych.  

Komisja dokonała oceny stanu technicznego, przydatności i możliwości wykorzystania 

niepodjętych depozytów Biura Rzeczy Znalezionych oraz oszacowała wartość 

niepodjętych depozytów. Ze względu na zły stan techniczny większości niepodjętych 

depozytów Komisja przedstawia następujące propozycje: 

 

 

 

 

Propozycje odnośnie sposobów przeprowadzenia likwidacji: 

1. Nieodpłatne przekazanie 

 



L.p. Nazwa niepodjętego 

depozytu Biura 

Numer protokołu z księgi 

Rejestru Rzeczy 

Znalezionych/numer sprawy 

Propozycja 

placówki do 

przekazania 

rzeczy 

1.  Wózek dziecięcy „Baby 

Active” 

SOO.5314.3.2020 Dom dla Matek 

z Małoletnimi 

Dziećmi i 

Kobiet w Ciąży 

w Kętrzynie 

 

 

2. Zniszczenie 

 

L.p. Nazwa niepodjętego 

depozytu Biura 

Numer protokołu z księgi 

Rejestru Rzeczy 

Znalezionych/numer sprawy 

Szacunkowa 

wartość 

1.  Odtwarzacz ipod SOO.5314.6.2013 0,00 zł 

2.  Telefon komórkowy Nokia 

C2 

SOO.5314.7.2013 0,00 zł 

3.  Aparat fotograficzny 

Olympus FE-230 

SOO.5314.54.2013 0,00 zł 

4.  Aparat fotograficzny 

Canon 

SOO.5314.83.2013 0,00 zł 

5.  Butla gazowa SOO.5314.74.2013 0,00 zł 

6.  Torebka damska czarna SOO.5314.78.2013 0,00 zł 

7.  Portfel skórzany czarny z 

tłoczonym napisem 

SOO.5314.2.2014 0,00 zł 

8.  Telefon komórkowy 

Prestigio 

SOO.5314.66.2014 0,00 zł 

9.  6 kluczy z brelokiem 

(otwieracz do butelek) oraz 

smyczą koloru zielonego 

SOO.5314.1.2015 0,00 zł 

10.  Telefon komórkowy 

iPhone 

SOO.5314.3.2015 0,00 zł 

11.  Telefon komórkowy 

Samsung X64o 

SOO.5314.4.2015 0,00 zł 

12.  Telefon komórkowy 

Alcatel Yomi  

SOO.5314.7.2015 0,00 zł 

13.  Telefon komórkowy 

Samsung GT S5360 

SOO.5314.21.2015 0,00 zł 

14.  Telefon komórkowy 

Samsung GT S7350 

SOO.5314.22.2015 0,00 zł 

15.  Telefon komórkowy Sony 

Ericson J20i z ładowarką 

SOO.5314.23.2015 0,00 zł 



16.  Telefon komórkowy 

Samsung GT S5610 

SOO.5314.24.2015 0,00 zł 

17.  Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy Core 

SOO.5314.25.2015 0,00 zł 

18.  Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy S3 mini 

SOO.5314.26.2015 0,00 zł 

19.  Portfel SOO.5314.27.2015 0,00 zł 

20.  Telefon Sony Xperia SOO.5314.29.2015 0,00 zł 

21.  Telefon komórkowy 

Alcatel One Touch 

SOO.5314.30.2015 0,00 zł 

22.  Rower górski KLAUDEN 

JUNIOR GR 540 

SOO.5314.31.2015 0,00 zł 

23.  Torebka damska koloru 

brązowego z tworzywa 

skóropodobnego. 

SOO.5314.32.2015 0,00 zł 

24.  Telefon komórkowy Sony 

Ericson CK13i TXT  

SOO.5314.33.2015 0,00 zł 

25.  Telefon komórkowy Nokia 

Lumia 520 

SOO.5314.34.2015 0,00 zł 

26.  Telefon komórkowy Sony 

Xperia E Dual 

SOO.5314.35.2015 0,00 zł 

27.  Telefon komórkowy Sony 

Xperia T 

SOO.5314.36.2015 0,00 zł 

28.  Telefon komórkowy 

Atlanta 

SOO.5314.40.2015 0,00 zł 

29.  Komplet 5 kluczy na 

czarnej smyczy oraz 

Telefon komórkowy Sony 

Xperia E biały 

SOO.5314.45.2015 0,00 zł 

30.  Telefon komórkowy 

SAMSUNG GT S7580 

SOO.5314.46.2015 0,00 zł 

31.  Telefon komórkowy 

NOKIA N95 czarna 

SOO.5314.47.2015 0,00 zł 

32.  Rower marki GTX Bike 

koloru niebieskiego 

SOO.5314.48.2015 0,00 zł 

33.  Rower z napisem Herkules 

koloru fioletowo-różowego 

SOO.5314.49.2015 0,00 zł 

34.  Telefon komórkowy LG 

koloru białego 

SOO.5314.53.2015 0,00 zł 

35.  Klucz do pojazdu VW z 

brelokiem w kształcie ryby 

z doczepką z napisem 

Krynica Morska 

SOO.5314.56.2015 0,00 zł 

36.  Rower górski GRAND 

VOYAGE 

SOO.5314.68.2015 0,00 zł 



37.  Rower KROSS GRAND 

CZERWONY 

SOO.5314.69.2015 0,00 zł 

38.  Telefon komórkowy 

Samsung SGU-E 250 

srebrny 

SOO.5314.70.2015 0,00 zł 

39.  Telefon komórkowy Nokia 

1600 czarno-szary 

SOO.5314.73.2015 0,00 zł 

40.  Portfel koloru czarnego SOO.5314.74.2015 0,00 zł 

41.  Telefon komórkowy 

Samsung GT-N7000 

czarny 

SOO.5314.3.2016 0,00 zł 

42.  Pęk 9 kluczy z 3 

breloczkami i etui 

SOO.5314.4.2016 0,00 zł 

43.  Pęk 8 kluczy z 3 

breloczkami 

SOO.5314.5.2016 0,00 zł 

44.  Telefon komórkowy marki 

Sony Xperia czarny 

SOO.5314.8.2016 0,00 zł 

45.  Portfel z napisem „Paul 

Rossi” 

SOO.5314.10.2016 0,00 zł 

46.  Pęk 6 kluczy na sznurku SOO.5314.11.2016 0,00 zł 

47.  Pek 3 kluczy ze skórzanym 

brelokiem 

SOO.5314.16.2016 0,00 zł 

48.  Telefon komórkowy 

Motorola z kartą SIM T-

Mobile, kolor czarny 

SOO.5314.23.2016 0,00 zł 

49.  Pęk 4 kluczy SOO.5314.24.2016 0,00 zł 

50.  Pęk 9 kluczy, otwieracz do 

butelek 

SOO.5314.25.2016 0,00 zł 

51.  Pęk 4 kluczy, w tym 

kluczyk do samochodu 

SOO.5314.26.2016 0,00 zł 

52.  Pęk 3 kluczy ze smyczą w 

formie zamka, z 4 kartami i 

breloczkiem 

SOO.5314.27.2016 0,00 zł 

53.  Pęk 16 kluczy na smyczy z 

napisem AVANS 

SOO.5314.31.2016 0,00 zł 

54.  Klucze do samochodu z 

pilotem i breloczkiem 

SOO.5314.32.2016 0,00 zł 

55.  Telefon komórkowy Sony 

Ericsson K511i, koloru 

czarnego 

SOO.5314.33.2016 0,00 zł 

56.  Rower koloru czerwonego SOO.5314.34.2016 0,00 zł 

57.  Wózek dziecięcy TAKO SOO.5314.35.2016 0,00 zł 

58.  Rower górski GRAND SOO.5314.36.2016 0,00 zł 

59.  Telefon komórkowy ACER SOO.5314.1.2017 0,00 zł 

60.  Klucz-pojedynczy SOO.5314.2.2017 0,00 zł 



61.  6 wizytówek  SOO.5314.4.2017 0,00 zł 

62.  Rower górski 

SWITCHBACK typu 

damka, niebieski 

SOO.5314.5.2017 0,00 zł 

63.  Telefon komórkowy Sony 

Xperia 

SOO.5314.7.2017 0,00 zł 

64.  Klucze do samochodu SOO.5314.8.2017 0,00 zł 

65.  Klucze ze smyczą, biała z 

napisem PUMA z 4 

kapslami Tymbark 

SOO.5314.10.2017 0,00 zł 

66.  Telefon komórkowy 

Alcatel Tli014 (Orange 

Rise 30) 

SOO.5314.11.2017 0,00 zł 

67.   4 klucze w tym jeden z 

zielona nakładką 

SOO.5314.12.2017 0,00 zł 

68.  Telefon komórkowy 

Philips, czarny 

SOO.5314.13.2017 0,00 zł 

69.  Parasolka zielono 

granatowa w kratkę, 

parasolka czarna, obie 

automat 

SOO.5314.15.2017 0,00 zł 

70.  Plecak UMBRO  z 

plastikowym pojemnikiem 

i powerbankeim S 5000 

Intenso  

SOO.5314.18.2017 0,00 zł 

71.  Rower górski GRAND 

Kross numer ramy: 

A203307334 

SOO.5314.20.2017 0,00 zł 

72.  Telefon Huawei z etui i 

kartą sim Orange 

SOO.5314.20A.2017 0,00 zł 

73.  Pęk kluczy, szt. 7 SOO.5314.21.2017 0,00 zł 

74.  Telefon komórkowy Nokia 

6303 

SOO.5314.22.2017 0,00 zł 

75.  Kosiarka spalinowa 

Hansematic 

SOO.5314.23.2017 0,00 zł 

76.  Rower górski „junior” 

GRAND 

SOO.5314.25.2017 0,00 zł 

77.  Portmonetka karta 

biedronka i 2 igły. 

SOO.5314.1.2018 0,00 zł 

78.  Telefon komórkowy 

NOKIA 

SOO.5314.3.2018  0,00 zł 

79.   Zegarek męski WINNER, 

skórzany pasek 

SOO.5314.4.2018 0,00 zł 

80.  Telefon komórkowy LG 

czarny 

SOO.5314.5.2018 0,00 zł 



81.  Kamera przemysłowa SOO.5314.6.2018 0,00 zł 

82.  Torba brązowa SOO.5314.7.2018 0,00 zł 

83.  Kable rozruchowe , naboje 

do wulkanizacji, tretyki 

zapałowe oryginalne, 

lampka na baterie, dwie 

zmiotki samochodowe, 

pasy do zabezp. Ładunku-

szt.2, lejek do paliwa, 

bluza sportowa koloru 

czarnego , pojedynczy 

klucz oczkowy, śrubokręt, 

wędka, otwarty węgiel do 

grila, rozpałka tekturowa 

SOO.5314.8.2018 0,00 zł 

84.  Plecak  szary z niebieskimi 

wstawkami marki 

DUTHORN, pokrowiec z 

okularami z czarną 

oprawką, 9 kluczy na 

smyczy, niebieska kurtka 

4f, książka 

„Sulejman……”, czarne 

klapki, dwie ładowarki, 

czarna czapka 

SOO.5314.9.2018 0,00 zł 

85.   Rower Kross Grand 

srebrno-czerwony 

SOO.5314.10.2018 0,00 zł 

86.  Telefon komórkowy 

NOKIA C2 

SOO.5314.14.2018 0,00 zł 

87.  Rower „Navitas Cosmo” SOO.5314.18.2018 0,00 zł 

88.  Telefon komórkowy 

Huawei w siwym 

pokrowcu 

SOO.5314.19.2018 0,00 zł 

89.  Rower „Kross Best Junior” SOO.5314.20.2018 0,00 zł 

90.  Rower Grand SOO.5314.21.2018 0,00 zł 

91.  Palmtop Lenowo SOO.5314.22.2018 0,00 zł 

92.  Rower górski kolor srebrny 

„BOCAS” 

SOO.5314.24.2018 0,00 zł 

93.  Telefon komórkowy ASUS 

model Z010D 

SOO.5314.25.2018 0,00 zł 

94.  Telefon komórkowy  

HUAWEI 

SOO.5314.27.2018 0,00 zł 

95.  Telefon komórkowy  

HUAWEI w etui model 

Y560-L01 

SOO.5314.28.2018 0,00 zł 



96.  Telefon komórkowy 

HUAWEI Y 635, 

uszkodzony 

SOO.5314.29.2018 0,00 zł 

97.  Kluczyk samochodowy z 

brelokiem 

SOO.5314.30.2018 0,00 zł 

98.  Komplet 2 kluczy z 

brelokiem  Najlepsza 

Teściowa 

SOO.5314.31.2018  0,00 zł 

99.  Telefon komórkowy 

SAGEM 700X 

SOO.5314.33.2018 0,00 zł 

100. Telefon komórkowy Sony 

Xperia czarny pęknięta 

szybka 

SOO.5314.1.2019 0,00 zł 

101. Telefon komórkowy Nokia 

RM-750 

SOO.5314.2.2019 0,00 zł 

102. Telefon komórkowy 

Huawei w złotym etui 

SOO.5314.4.2019 0,00 zł 

103. Pęk 6 kluczy z 3 

breloczkami 

SOO.5314.5.2019 0,00 zł 

104. Telefon komórkowy 

HUAWEI, z kartą SIM, z 

uszkodzonym 

wyświetlaczem, w czarnym 

etui 

SOO.5314.7.2019 0,00 zł 

105. Telefon komórkowy 

MAXCOM 

SOO.5314.14.2019 0,00 zł 

106. Rower Huffy SOO.5314.19.2019 0,00 zł 

107. Mały kluczyk z nakładką 

różową i brelokiem 

„Kubuś” i krzyżykiem 

SOO.5314.20.2019 0,00 zł 

108. Rower marki KROSS SOO.5314.22.2019 0,00 zł 

109. Rower marki TURIS SOO.5314.23.2019 0,00 zł 

110. Torba płócienna i portfel  SOO.5314.24.2019 0,00 zł 

111. Dyplom ukończenia 

studium wraz z indeksem 

SOO.5314.25.2019 0,00 zł 

112. Komplet kluczy z 

brelokiem 

SOO.5314.26.2019 0,00 zł 

113. Komplet kluczy z 

brelokiem 

SOO.5314.1.2020 0,00 zł 

114. Telefon komórkowy LG SOO.5314.2.2020 0,00 zł 

115. Czapka w kolorze czarnym  SOO.5314.4.2020 0,00 zł 

116. Portfel koloru czarnego  SOO.5314.5.2020 0,00 zł 

117. Telefon komórkowy Honor SOO.5314.6.2020 0,00 zł 

118. Dron SOO.5314.7.2020 0,00 zł 



119. Odtwarzacz MP4 z 

osprzętem 

SOO.5314.8.2020 0,00 zł 

120. Kluczyki do samochodu 

AUDI i Volkswagen z 

pilotem 

SOO.5314.9.2020 0,00 zł 

121. Klucze ze skórzanym 

brelokiem 

SOO.5314.10.2020 0,00 zł 

122. Klucze z brelokiem SOO.5314.12.2020 0,00 zł 

123. Telefon komórkowy 

SAMSUNG 

SOO.5314.13.2020 0,00 zł 

124. Telefon komórkowy LG SOO.5314.14.2020 0,00 zł 

125. Telefon marki Iphone SOO.5314.15.2020 0,00 zł 

126. Telefon komórkowy 

SAMSUNG 

SOO.5314.16.2020 0,00 zł 

127. Kosmetyczka  SOO.5314.17.2020 0,00 zł 

128. Telefon komórkowy 

MAXCOM 

SOO.5314.1.2021 0,00 zł 

129. Rower GRAND, szaro-

czerwony 

SOO.5314.2.2021 0,00 zł 

130. Komplet kluczy (4szt) ze 

skórzanym breloczkiem 

SOO.5314.3.2021 0,00 zł 

131. Telefon komórkowy LG SOO.5314.4.2021 0,00 zł 

132. Telefon komórkowy 

SAMSUNG 

SOO.5314.6.2021 0,00 zł 

133. Telefon komórkowy 

SAMSUNG GALAXY A7 

SOO.5314.7.2021 0,00 zł 

134. Telefon komórkowy 

REDMI, niebieski 

SOO.5314.10.2021 0,00 zł 

135. Rower górski marki 

TREND BIKE, czarny 

SOO.5314.11.2021 0,00 zł 

136. Telefon marki HUAWEI 

VNS-L21 z uszkodzonym 

ekranem 

SOO.5314.12.2021 0,00 zł 

137. Rower górski marki 

Indiana, kolor miętowy 

SOO.5314.13.2021 0,00 zł 

138. Telefon komórkowy 

REDMI 

SOO.5314.14.2021 0,00 zł 

139. Telefon komórkowy 

SAMSUNG SGH-D900 

SOO.5314.15.2021 0,00 zł 

140. Telefon komórkowy 

SAMSUNG z pękniętym 

wyświetlaczem, etui z 

napisem 

SOO.5314.17.2021 0,00 zł 

141. Komplet kluczy 3 szt. SOO.5314.18.2021 0,00 zł 



142. Telefon marki SAMSUNG 

AMO z uszkodzonym 

ekranem 

SOO.5314.19.2021 0,00 zł 

143. Rower City 24” SOO.5314.20.2021 0,00 zł 

144. Saszetka marki OPTIMA z 

zawartością 

SOO.5314.21.2021 0,00 zł 

145. Smartwatch koloru 

czarnego 

SOO.5314.24.2021 0,00 zł 

 

 

 

..………………………………………………………………. 

(Przewodniczący komisji) 

..………………………………………………………………. 

(Członek komisji) 

..………………………………………………………………. 

(Członek komisji) 

..……..………………………………………………………… 

(Członek komisji) 

..……..………………………………………………………… 

(Członek komisji) 

 


